SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO

AO CONTRATO Nº 034/2017

Processo nº:   007767/2016

Contratante: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO.

Contratado:   NEXA TECNOLOGIA E OUTSOURCING LTDA

Objeto do Contrato:  Prestação de serviços técnicos especializados na
área de TI (Tecnologia da Informação),

compreendendo o planejamento, implantação e
operação dos serviços  de  atendimento   e  suporte
técnico   (Service Desk) de nível 1 , nível 2 e nível 3

aos  usuários e clientes de soluções de tecnologia do
Tribunal de  Contas do  Estado do Espírito Santo.

Aos 19 dias do mês de março do ano de 2018, na sede do Tribunal de Contas do

Estado do Espírito Santo, situado na Rua José Alexandre Buaiz, nº 157, Enseada do

Suá, Vitória-ES, foi lavrado o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao

CONTRATO nº 034/2017, nos termos que se seguem:

1. Com base nas informações lançadas nos autos do processo identificado no

preâmbulo e considerando as disposições do item 8.9 (A execução dos serviços a

seguir destacados deverá seguir as especificações do item 5 do Termo de

Referência) da Cláusula Oitava do Contrato ora Apostilado, fica alterado o item

5.15.3.2 do Termo de Referência 001/2017 parte integrante do Contrato 034/2017.

5.15.3.2 A Fase de Transição se inicia após o início da fase de

implantação, tendo como termo inicial data acordada entre as

partes, possuindo prazo máximo de 90 (noventa) dias consecutivos;

Permanecem em vigor e ratificadas as demais disposições do aludido Contrato que

não conflitarem com este Apostilamento.

Vitória/ES, 19 de março de 2018.

Sérgio Aboudib Ferreira Pinto

Conselheiro Presidente do TCEES
CONTRATANTE

Documento assinado digitalmente. Conferência em http://www.tce.es.gov.br/  Identificador: 0C357-09056-2F4FE

		2018-03-21T12:10:43-0300